
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  14 Trabajo y Previsión Social

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 3,329,502,940

Gasto Corriente

Gasto de Inversión

 3,079,470,118

 250,032,822

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Pensiones y Jubilaciones

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 2,199,099,640

 40,039,280

 727,087,502

 

 

 113,243,696

 250,032,822

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 25,000,000

 

 225,032,822

Presupuesto Total

 25,000,000

 

 1,156,985,697

 2,199,099,640

 40,039,280

 727,087,502

 

 

 755,290,821

 1,181,985,697

 

 

 3,721,517,243

 1,181,985,697

 4,903,502,940

 

 

 931,952,875

 

 

 

 

 

 642,047,125

 931,952,875

 

 

 642,047,125

 931,952,875

 1,574,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


