PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos) ENERO DE 2014

RAMO: 14 Trabajo y Previsión Social

				Recursos a Entidades Federativas	
Concepto	Total	Gasto Directo	Subsidios	Subsidios	Aportaciones Federales y Gasto Federal Reasignado
Presupuesto Total	4,903,502,940	3,329,502,940	1,574,000,000		
Gasto Corriente	3,721,517,243	3,079,470,118	642,047,125		
Servicios Personales	2,199,099,640	2,199,099,640			
Materiales y Suministros	40,039,280	40,039,280			
Servicios Generales	727,087,502	727,087,502			
Pensiones y Jubilaciones					
Intereses					
Otros de Corriente	755,290,821	113,243,696	642,047,125		
Gasto de Inversión	1,181,985,697	250,032,822	931,952,875		
Inversión Física	1,181,985,697	250,032,822	931,952,875		
Bienes Muebles e Inmuebles Obras Públicas	25,000,000	25,000,000			
Otros	1,156,985,697	225,032,822	931,952,875		
Inversión Financiera					
Otros Gastos de Inversión					